
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.188.2024 

WÓJTA GMINY ŚWIERKLANIEC 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz 

korzystanie z urządzeń i obiektów użyteczności publicznej  położonych na terenie  Zalewu  

Nakło-Chechło oraz Pola Biwakowego położonego nad Zalewem Nakło-Chechło 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), § 1 Uchwały Nr IX/50/24 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 

26 września 2024 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Świerklaniec uprawnień do ustalenia wysokości 

cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Świerklaniec (Dz. Urzęd. Woj. Śl. z 2024 r. poz. 6575),  

Wójt Gminy Świerklaniec 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik za korzystanie z terenu Zalewu Nakło-Chechło oraz Pola Biwakowego położonego 

nad Zalewem Nakło-Chechło przy ulicy Rekreacyjnej w następującej wysokości: 

Lp. Nazwa usługi Cena podstawowa 

1 Wjazd samochodu od poniedziałku do piątku (za wyjątkiem 

dni świątecznych) oraz w sobotę, niedzielę i święta po 

godzinie 18:00. Uregulowanie opłaty za wjazd samochodu 

nie zwalnia z późniejszych opłat ponoszonych na parkingu 

na Polu Biwakowym 

 

10 zł/szt. 

2 Wjazd motocyklu od poniedziałku do piątku (za wyjątkiem 

dni świątecznych) oraz w sobotę, niedzielę i święta po 

godzinie 18:00. Uregulowanie opłaty za wjazd motocyklu 

nie zwalnia z późniejszych opłat ponoszonych na parkingu 

na Polu Biwakowym 

 

5 zł/szt. 

3 Wjazd samochodu w sobotę, niedzielę i święta do godziny 

18:00. Uregulowanie opłaty za wjazd samochodu nie 

zwalnia z późniejszych opłat ponoszonych na parkingu na 

Polu Biwakowym 

 

20 zł/szt. 

4 Wjazd motocyklu w sobotę, niedzielę i święta do godziny 

18:00. Uregulowanie opłaty za wjazd motocyklu nie zwalnia 

z późniejszych opłat ponoszonych na parkingu na Polu 

Biwakowym 

 

10 zł/szt. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 9039



5 Pozwolenia na wjazd całoroczny samochodem lub 

motocyklem 

200,00 zł/samochód lub motocykl/rocznie 

6 Ustawienie samochodu na terenie Pola Biwakowego 20 zł/szt./doba 

7 Ustawienie motocyklu na terenie Pola Biwakowego 10 zł/szt./doba 

8 Rozbicie namiotu na Polu Biwakowym 20 zł/szt./doba 

9 Ustawienie przyczepy kempingowej lub kampera na Polu 

Biwakowym 

50 zł/szt./doba 

10 Opłata pobytowa na Polu Biwakowym 25 zł/osoba/doba 

druga i kolejna osoba – 15 zł/osoba/doba 

11 Opłata pobytowa na Polu Biwakowym – Dziecko do lat 7 bezpłatnie 

12 Wypożyczenie leżaka 15 zł/doba 

13 Wypożyczenie parasola plażowego 15 zł/doba 

14 Wypożyczenie kajaka 40 zł/doba 

15 Wypożyczenie zestawu do badmintona 15 zł/3 godziny 

§ 2. Postanawia się zwolnić z opłat za wjazd samochodu i motocyklu wskazanych w pozycji 1-4 tabeli 

zamieszczonej w § 1 niniejszego zarządzenia: 

1) osoby niepełnosprawne  posiadające kartę parkingową w rozumieniu ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. 

Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1251 z późn. zm.) pod warunkiem umieszczenia jej 

za przednią szybą pojazdu w sposób eksponujący widoczne zabezpieczenia karty oraz umożliwiający 

odczytanie jej numeru i daty ważności. 

2) służby pomagające w zapewnieniu bezpieczeństwa i porządku na terenie Zalewu Nakło-Chechło takie jak: 

Policja, Straż Pożarna, Pogotowie Ratunkowe, WOPR. 

3) mieszkańców Gminy Świerklaniec za okazaniem aktualnej Karty Mieszkańca Gminy Świerklaniec. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Sportu, Turystyki i Rekreacji 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

z up. Wójta Gminy Świerklaniec 

Zastępca Wójta Gminy Świerklaniec 

 

 

mgr Adrian Blondzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9039


		2024-12-27T10:20:13+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




